別記様式第１ （Ａ４）
	せ り 人 登　　　 録 登 録 更 新申 請 書
　　年　　月　　日

大阪市長　様

大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　部
卸売業者の名称及び

代表者の氏名
大阪市中央卸売市場業務条例  第19条第1項第20条第1項 の規定により　　　　場　　　　部
せり人として 登　   　録登 録 更 新 を受けたいので、次のとおり申請します。
記

登録番号
氏名
住所
生年月日

　年　月　日

注　新規登録申請の場合、登録番号を記入する必要はありません。

別記様式第２（Ａ４）

	誓　　　約　　　書

　　年　　月　　日

大阪市長　様

所属卸売業者名

氏　　　　　名
大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　部のせり人登録申請について、私は、大阪市中央卸売市場業務条例第19条第３項各号に該当しないことを誓約します。

なお、上記の誓約事項に相違する事実があるときは、相当な処分を受けても異議ありません。

（裏面参照）
（裏面）

別記様式第３（Ａ４）

	本 市 の 市 場 間 の 異 動 に 係 る せ り 人 登 録 兼 消 除 申 請 書
年　　月　　日
大阪市長　様

大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　部
卸売業者の名称及び

代表者の氏名
次の者は、当社人事異動により　　　　年　　月　　日をもって　　　　場から

場へ異動しますので、せり人登録証及びせり人記章を添えて異動に係る登録及び登録の消除を申請します。
記

登録番号
氏名
住所
生年月日

　年　月　日

別記様式第４（Ａ４）

	せ　り　人　登　録　消　除　申　請　書

　　年　　月　　日

大阪市長　様

大阪市中央卸売市場　　　　場　　　　部
卸売業者の名称及び

代表者の氏名
大阪市中央卸売市場業務条例第22条第２号の規定に基づき、次の者の登録を消除していただきたいので、せり人登録証及びせり人記章を添えて申請いたします。

記

登録番号
氏名
消除年月日

　年　　月　　日